h) L. CXIIIv.

514

MEMORIAM FECIT MIRABILIA SUORUM..., ESCAM DEDIT TIMENTIBUS SE. Ps CX, 4-5

h) Ed. II, 333 (Colònia 1485, II, ff. 130d-132a): *In die Corporis Christi sermo tertius*: «Mirabilia que videntur in hoc sacramento difficilia ad credendum possunt reduci ad sex: 1. panis transsubstantiatur; 2. Christus sumitur et non consumitur; 3. Christus est in celo et in hoc sacramento; 4. totum corpus Christi in tam parva hostia et in qualibet eius parte; 5. hostia frangitur, dividitur et non leditur corpus Christi; 6. quilibet sumens totum corpus Christi sumit».

515

MERCES VESTRA COPIOSA EST IN CAELIS. Mt V, 12

F) TII, f. 165b: *In festo omnium sanctorum, tertius*: «...festum requirit, volo tria puncta declarare: 1. de loco glorie excellenti; 2. de merito sanctorum transcendentii; 3. de statu sanctorum convenienti»;

h) Ed. (FS II, 767: Colònia 1485, III, ff. 161b-162b): *De omnibus Sanctis sermo tertius*: «...secundum quod festum requirit, volo tria puncta declarare: 1. de loco et gloria excellenti; 2. de numero sanctorum transcendentii; 3. de statu sanctorum convenienti»;

L. CXXXIIIv.

516

MICAE CADEBANT DE MENSA DIVITIS. Lc XVI, 21

F) S2/XXVIII: *Sabbato {post dominicam I post Trinitatem}*: «...per a nosaltres, ha parat quatre taules: taula penitencial; taula eucharistial; taula sapiencial; taula celestial».

517

MIHI ABSIT GLORIARI NISI IN CRUCE. Gal VI, 14

B) PE, San Domenico, 477, f. 35r (180): *Feria tertia {in rogationibus}, de cruce*: «...Christus solam mortem crucis acceptavit: 1. mortem per gladium refugit; 2. per precipitum recusavit; 3. per lapidationem vitavit; 4. per toxicationem evasit; 5. mortem crucis acceptavit» (FS II, 482);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 70v: *In inventione sancte Crucis*: «Christus... crucis accepit»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 118r: *De inventione crucis*: «...Christus... crucis acceptavit»;

C) VP, f. LXIVv (41v-43r) (53): *In eadem villa, die dominica tertia post Pasca et festum sancte crucis*: «...Christus quinque vicibus fuit in periculo mortis, et tamen sibi non mori placuit nisi una; aguchillado; spenyado, apedreado; enverinado; quinto, crucificado, et ista morte placuit sibi mori in cruce»; BRETTLE 99/75: *Sermo de dominica III post Pascha et festum sancte*

Crucis; CÁTEDRA 48/53: Die Dominica III post Pascha et festum sancte Crucis; FS II, 796: «...fuit in periculo mori ,acuchillado'; segundo ,spenado'; tertio ,apedriado'; quarto ,enverinado'; quinto ,crucificado'».

518

MIHI AUTEM ABSIT GLORIARI NISI IN CRUCE DOMINI NOSTRI JESU CHRISTI.
Gal VI, 14